

I framtidens Ideon finns plats för både bostäder, restauranger och affärer

Det finns stora framtidsplaner för området Ideon som planeras att bli en tätare och mysigare stadsdel som rymmer både nya bostäder, restauranger och butiker.

Ditt nya område

Vi är mitt i Lunds innovationsdistrikt vid Medicon Village och Ideonområdet. Här har många uppfinningar gjorts och ett flertal stora företag har tagit sina första steg såsom Axis, Parkster och Storytel. Ett område som Lunds kommun nu planerar att ge ett nytt liv de närmaste åren. Kontoren och labben ska finnas kvar, men kompletteras med nya bostäder, affärer och restauranger, allt för att underlätta i vardagslivet. Området kommer att bli en naturlig länk mellan Brunnshög, stadskärnan och sjukhusområdet.

Precis utanför Kv. Homely ligger Scheeletorget som möter den kommande Forskarparken. En mångfunktionell plats med lugn parkmiljö men också plats för aktiviteter som volleyboll, streetbasket och träning. Även Scheelevägen görs om med gångbanor och trädplanteringar. Läs mer om den kommande parken [här](#).



Omvandlingen i den södra delen av Sparta har redan påbörjats

Här finns bostadskvarteret Brf Scheelepromenad och Brf Cubo. I bottenplan finns små verksamheter där en cykelreparatör och ett apotek har öppnat.

På Medicon Villages område, där läkemedelsföretaget Astra Zeneca en gång höll till, hittas huvudbyggnaden The Spark, färdigbyggd ca 2020. Här finns också ett nytt parkeringshus.

En plats som ännu inte börjat sin omvandling är marken kring spårvägshållplatsen Ideontorget. Kommunens vision är att uppföra nya byggnader nära spårvägen och även en restaurangverksamhet.



Den nya Forskarparken, området mellan Sparta och Ideon.

Bild: Lunds kommun / Mareld och Visulent

Kommunikationer

I Kv. Homely bor du nära allt, en kort cykeltur från stan, en tur som går genom lummiga Professorstaden. Vill du åka kollektivt finns stadsbussen utanför kvarteret och spårvagnen en bit bort. Du tar dig enkelt vidare med tåg från Lunds central och spårvagnen passerar sjukhusområdet längs vägen. Inom en snar framtid påbörjas också arbetet med en ny av- och påfart från motorvägen E22 som kommer att ledas in till området.